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Steekkun a
fimleikahusi —
Fylkir

2 iprottahas i

Laugardal

3 Gervigrasvellir
i Laugardal

4 Fimleikahus -
Breidholt

Ekkert komid af stad ennpa. Okr. 5 ara azetlun.
Vidraedur hafa verid i gangi vid eigendur hussins um
steekkun en fermetraverd er hatt og samningar ekki
tekist.

2.500 pjodarholl mun leysa vanda félaganna i Laugardal
vardandi tima fyrir aefingar og keppni.

600 Lokid.

2.000 Dans- og fimleikahus er ennpa a hugmyndastigi verid
er ad klara afangaskyrslu med svidssmyndum. 2.700
mkr. i 5 ara aaetlun. Lokid arid 2029.
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Fjolnota 1.200
knatthus
KR

Skautaholl  1.000
vidbygging

Keilusalur 400

Fylkisvegur 300
endurbastur

Tennishusi 1.500
Laugardal

Honnun er i fullum gangi og vidraedur vid KR um fjarmognun.
2.500 mkr. i 5 ara aaetlun. Lokid 2027.

Samtal er i gangi vid IBR og skautahreyfinguna. Verid er ad
vinna nokkrar svidsmyndir. Ekkert i 5 ara azetlun.

Engin akvordun verid tekin um stadarval. Ekkert i 5 ara
aeetlun.

Ekkert sem liggur fyrir. Ekkert i 5 ara aaetlun.

Starfshopur var i gangi, buid ad gera utlitsteikningar. Ekkert i
5 ara aeetlun.
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11

12

13

Adstada 600
fyrir
jadariprottir

Frjalsiprotta 800
vollur i
Laugardal

Siglinga - 200
adstada

Knatthus 1.200
(1/2) - Valur

Buid ad selja Toppstddina. Par vaeri haegt ad koma inn
Klifurfélaginu og jafnvel Brettafélag Rvk. Skoda ma ad nota
sOluandvirdi i nytt hus fyrir jadariprottir.

Vidraedur i gangi med rikinu um pjédarleikvang. Buid ad
stofna verkefnahop. Ekkert flarmagn i 5 ara aaetlun.

Ekkert flarmagn i 5 ara aaetlun.

Starfshopur i gangi um uppbyggingu fjdlnotahuss og
parkethuss. Fjarmognun i gegnum solu byggingaréttar.
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15

16

17

Knatthus
(1/2) -
Fram

ipréttahtis ~ 2.000
KR

Vikin 1.800
endurbastur

Knatthus 900
(1/2) -
Leiknir

Fullnadarhonnun i gangi. 1.500 mkr. i 5 ara asetlun. Lokid
2028.

Ekkert sem liggur fyrir. Ekkert i 5 ara aaetlun.

Starfshopur verid i gangi i nokkur ar. Buid ad gera skyrslu
med svidssmyndum. Skoda a eignarhald a mannvirkjum.

Ekkert sem liggur fyrir. Ekkert i 5 ara azetlun.
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iprottahus  2.500 Starfshépur i gangi um uppbyggingu fjolnotahuss og
- Valur parkethuss. Fjarmognun i gegnum solu byggingaréttar. Verid
ad skoda eignarhald a mannvirkjum.
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Heildartafla

Steekkun a fimleikahusi - Fylkir
ipréttahus i Laugardal
Gervigrasvellir i Laugardal
Fimleikahus - Breidholt
Fjélnota knatthus KR
Skautahdll vidbygging
Keilusalur

Fylknisvegur endurbaetur
Tennishus i Laugardal
Adstada fyrir jadariprottir
Frjalsiprottavollur i Laugardal
Siglingaadstada

Knatthus (1/2) - Valur
Knatthus (1/2) - Fram
iprottahus KR

Vikin endurbaetur

Knatthus (1/2) - Leiknir

ipréttahus - Valur

500
2.500
600
2.000
1.200
1.000
400
300
1.500
600
800
200
1.200
700
2.000
1.800
900
2.500
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